

Edita Šmergelienė, PhD, MBA
UAB „Thermo Fisher Scientific Baltic“
Mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros centro (MTEPC) vyr. direktorė
edita.smergeliene@thermofisher.com
Tel. +370 616 17486

Vilniaus universiteto
Gyvybės mokslų centro
Rinkimų komisijai

2024-12-16

Motyvacinis laiškas tapti VU Gyvybės mokslų centro (GMC) tarybos nare

Kreipiuosi į Jus išreikšdama savo norą ir pasiryžimą kandidatuoti į Vilniaus universiteto GMC tarybos narius kaip didžiausios Lietuvoje ir visame regione biotechnologijų kompanijos „Thermo Fisher Scientific Baltics“, jūsų centro socialinio partnerio, atstovė.

Tikiu, kad per savo 35 metų karjerą gyvybės mokslų industrijoje esu sukaupusi pakankamai svarbios patirties ir žinių, pasitarnausiančių ieškant sprendimų GMC iššūkiams spręsti bei kuriant naujas galimybes mūsų organizacijų bendradarbiavimui ir viso Lietuvos gyvybės mokslų sektoriaus tikslų įgyvendinimui.

Trumpai pristatysiu savo patirtį, kuri būtų aktuali siekiant aukščiau išvardintų tikslų:

- Mokslinių tyrimų valdymas:** būdama šiuo metu didžiausio privataus mokslo centro regione vadovė puikiai suprantu mokslinių tyrimų proceso svarbą ir iššūkius. Mūsų kompanijos klientai lyderiauja naujausių technologijų vystymo kryptyse ir formuoja mūsų įmonės tyrimų strategiją.
- Produktų kūrimas ir komercializavimas:** turiu daugiau kaip 20 metų patirties gyvybės mokslų produktų valdymo srityje, buvau atsakinga už didelės pridėtinės vertės PGR reagentų ir molekulinį įrankių portfelį visame pasaulyje, tiesiogiai dalyvavau komercializuojant rinkoje labai sėkmingus produktus.
- Strateginis planavimas ir vadovavimas:** turiu formalų strateginio valdymo išsilavinimą ISM Verslo ir vadybos universitete, MBA. Vadovaudama produktų vadybos padaliniiui, formavau ir įgyvendinau įmonės investicijų į inovacijas strategiją, įtakojau technologijų vystymo krypties pasirinkimą.
- Finansų valdymas:** mano vadovo pareigos versle ir mokslo vadyboje reikalauja nuolatinio biudžetų planavimo ir vykdymo įgūdžių, finansavimo šaltinių užtikrinimo ir atsiperkamumo vertinimo kompetencijų.
- Tarptautinis bendradarbiavimas:** turiu daug patirties dirbant su tarptautiniais kolegomis, partneriais ir klientais įvairiose laiko zonose.
- Akademinė veikla:** nuolat ugdome studentus, studijuojančius bakalauro ir magistro studijoje, sudarome jiems unikalias galimybes mūsų MTEPC ruošti baigiamuosius darbus, tiesiogiai stebime studentų pasirengimą ir žinias dirbti moksliniuose tyrimuose. Turiu didžiulę motyvaciją bendradarbiauti su GMC paruošiant kuo stipresnius tyrėjus ateičiai.
- Procesų tobulinimas:** dirbdama aukšto intensyvumo ir efektyvumo įmonėje įgijau tvirtus procesų tobulinimo ir kliūčių šalinimo įgūdžius.

Tikiu, kad mano ilgametė patirtis ir kompetencija gali būti vertinga naujai GMC tarybai. Esu pasirengusi aktyviai dalyvauti tarybos veikloje, prisidėti prie strateginių sprendimų priėmimo, skatinti bendradarbiavimą tarp mokslo ir pramonės, kartu ieškoti naujų galimybių GMC tapti dar stipresniu mokslo centru, puikiai matomu ir vertinamu tarptautiniame lygmenyje.

Dėkoju už galimybę kandidatuoti ir tikiuosi prisidėti prie ilgalaikės Vilniaus universiteto Gyvybės mokslų centro sėkmės.

Pagarbiai

Edita Šmergelienė, PhD, MBA

UAB „Thermo Fisher Scientific Baltic“

MTEPC vyr. direktorė

edita.smergliene@thermofisher.com

+370 616 17486